
 
 
 

Sprawozdanie z przeprowadzonych działań, 
z wykorzystaniem klocków Lego Education 

w grupie „Króliczków” 

 

 

3 czerwca 2022 r., w grupie „Króliczki” z Publicznego Przedszkola nr 18 im. Ku-

busia Puchatka w Pile odbyły się zajęcia, których tematem były „Dziecięce marzenia”. 

Do realizacji tego zagadnienia wykorzystano klocki LEGO Edukation i oczywiście dzie-

cięcą fantazje. 

 

 

Na początku, dzieci zostały 

wprowadzone w tematykę zajęcia 

opowiadaniem nauczycielki pt. 

„Marzenia klocków”, ilustrowanym 

zestawem klocków lego opowie-

ści i zestawem 6 klocków.  

 

 

 

 

Ilustracja opowiadania skupiła uwagę dzieci na treści prezentowanej historyjki. 

Dzięki temu przedszkolaki bez problemu potrafiły odpowiedzieć na pytania dotyczące 

tekstu. Kto był bohaterem opowiadania? Jakie marzenia miały klocki? Czy marzenia 

klocków się spełniły? Dlaczego marzenia się spełniły? 

Z pomocą nauczyciela przedszkolaki określiły co to są marzenia. Uświadomiły 

sobie i nazwały własne marzenia. Dowiedziały się, że aby marzenia się spełniły trzeba 

podejmować działania, które w tym pomogą. 

Nauczycielka zwróciła uwagę dzieci, że marzenia można przedstawiać w różny 

sposób np. opowiadając o nich, pisząc wiersz, poprzez taniec, rysunek itp. 

Zaproponowała aby dzieci przedstawiły swoje marzenia budując „Krainę dziecię-

cych marzeń” wykorzystując do tego zestawy klocków lego: mój świat xl, zwierzęta, lu-

dziki, litery. 



 

Dzieci z wielkim entuzjazmem zabrały się do realizacji zadania. Same dobrały się 

w pary, małe zespoły lub działały samodzielnie. Duży wybór klocków nie skłaniał do ry-

walizacji o „atrakcyjne elementy”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Miło było słuchać jak dzieci łączyły swoje marzenia, nadawały przedmiotom fan-

tastyczne funkcje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podczas tworzenia „Krainy 

dziecięcych marzeń” przedszkolaki 

opowiadały o swoich wytworach.  

 

 

 

 

 

 

 

Były dumne ze swojego dzieła. 

 

 



 

 

Kraina, którą stworzyły była idealna. Wszyscy byli dla siebie mili, dbali o siebie i 

swoje otoczenie. Każdy przedmiot miał swoje fantastyczne przeznaczenie zmieniające 

się w zależności od sytuacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

„Króliczki” chcąc pochwalić się  swoim dziełem, zaprosiły dzieci z innych grup 

przedszkola i z dumą prezentowały swoją „Krainę dziecięcych marzeń”. 

 

Przeprowadziła i zaprezentowała Katarzyna Mięsikowska 


